Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2019 года № 19
«О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.11.2016 №8205»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Астрахани» от 30.11.2016 №8205 «О создании рабочей группы по выявлению нахождения на территории досуговых учреждений и культурно-развлекательных центров лиц, находящихся в наркотическом опьянении и предупреждению распространения наркотических средств и новых потенциально опасных психоактивных веществ на территории муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов